ъ&f
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* 0{0|.Иl? х" lflL al,ttu
О закреплении на праве
оперативного управления за
муниципaльным бюджетным
общеобразовательным учреждением
кСредняя школа Ns 9> города
Смоленска нежилых помещений

В соответствии о Гражданским кодексом Российской Федерации,
прикzвом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023
Ns 163н (Об утверждении Порядка ведения органами местного
самоуправления реестров муниципЕlльного имущества>), Положением о
порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в
муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением
43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 Ns 54б,
постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.20|2 М 1335-адм
(О ведении Реестра муницип€lльного имущества города Смоленска>>, на
основании обращения муницип€lльного бюджетного общеобразовательного

учреждениrI <<Средняя школа Ns 9) города Смоленска (далее
МБОУ (СШ }ф 9о) от 26.|2.2023 ЛЬ 900, руководствуясь Уставом города
Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Ъкрепить на праве оперативного управления за
МБОУ (СШ Nb 9) нежилые помещения общей площадью 88,7 кв. м в здании
школы, расположенные по адресу: Российская Федерация, Смоленская
область, город Смоленск, проспект Гагарина, дом 52.

2. Управлению имущественных, земельных и жилищных отношений
Администрации города Смоленска:

2.1. Передать МБОУ (СШ Ns 9> по акту приема-передачи нежилые
помещения, указанные в пункте 1 настоящего постановления.

2.2. Внести соответствующие изменения в Реестр муницип€rльного
имущества города Смоленска.

a

3. МБОУ (СШ ЛЬ 9) принять по акту приема-передачи нежилые
помещения, укЕванные в пункте 1 настоящего постановлениJI.

4. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска разместить настоящее постановление на официапьном сайте
Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Смоленска по социЕlльной сфере.

-:- i_" .:,_-1 ja--jJiia:--.-:

Глава города Смоленска А.А. Новиков